
Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.S. Borgomanero.   La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line              

CONSORZIO INTERCOMUNALE  
PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 
SOCIO ASSISTENZIALI 
Viale Libertà 30 – Borgomanero 
    
Responsabile: Dott.ssa Frascoia Claudia 
 
   
  
 

Determinazione  N.   133 del 19/06/2024 
 
        
OGGETTO: PROSEGUIMENTO  INCARICO  PER IL 2°  SEMESTRE PER LA MANUTENZIONE 
DEL PARCO AUTO ALL' AUTORIPARAZIONE CERUTTI CARLO.  IMPEGNO DI SPESA EURO 
3.050,00 CIG B224EA6D5A 
 
DETERMINAZIONE DI ASSUNZIONE 
DI IMPEGNO DI SPESA 
 

IL DIRETTORE 
 

 
RICHIAMATE: 

- la Deliberazione dell’Assemblea consortile n. 20 del 20-12-2023 esecutiva, all’oggetto: 
“Approvazione Piano Programma, Bilancio di Previsione 2024-2026 e relativi allegati”; 

- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 18.01.2024 esecutiva, 
all’oggetto “Approvazione del PEG (Piano Esecutivo di Gestione) relativo al Bilancio 2024-
2026”; 

- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 16 del 29.02.2024 esecutiva, 
all’oggetto: “Variazione Bilancio di Previsione 2024-2026”; 

- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 21.03.2024 esecutiva, 
all’oggetto “Modifica del PEG (Piano Esecutivo di Gestione) relativo al Bilancio 2024-2026 
a seguito di variazione del bilancio”; 

- la Deliberazione dell’Assemblea consortile n. 5 del 18-04-2024 esecutiva, all’oggetto: 
“Ratifica della delibera di CDA n. 16 del 29-02-2024: variazione al bilancio di previsione 
(art 175 del D.lgs. 267/2000): esame e approvazione”; 

- la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 12 del 30-05-2024 esecutiva, all’oggetto: 
“Variazione al bilancio di previsione 2024-2026 (art. 175 del D.lgs. 267/2000): esame e 
approvazione”; 

- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 28 del 13.06.2024 esecutiva, 
all’oggetto “Modifica del PEG (Piano Esecutivo di Gestione) relativo al Bilancio 2024-2026 
a seguito di variazione del bilancio”; 

 
Richiamata altresì la determinazione n. 241 del 3.11.2023 con la quale si affidava l’incarico per la 
manutenzione del parco auto del C.I.S.S. all’Autoriparazioni CARLUCCIO di Cerutti Mario & C. 
snc Via Curti G.B. n. 46 - Borgomanero P.I. 01467660039 per il 1° semestre 2024, rinnovabili per 
altri 6 mesi e si assumeva relativo impegno di spesa. 

Valutato positivo l’andamento del servizio per i primi 6 mesi. 

Considerato che l’Officina aveva già espresso la propria disponibilità all’incarico per tutto il 2024. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.S. Borgomanero.   La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line              

Ritenuto quindi di proseguire per il 2° semestre 2024 con la Ditta Autoriparazioni CARLUCCIO di 
Cerutti Mario & C. snc via Curti G.B. n. 46 - Borgomanero P.I. 01467660039 presumendo una 
spesa di euro 2.500,00 + IVA; 

Visto il Durc regolare; 

Visto il regolamento di contabilità. 

DETERMINA 

1. Di proseguire nell’incarico con l’Autoriparazioni CARLUCCIO di Cerutti Mario & C. snc 
Via Curti G.B. n. 46 - Borgomanero P.I. 01467660039 per il 2° semestre 2024 prevedendo 
una spesa pari ad euro 3.050,00 di cui IVA 550,00. 

2. Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo Importo Anno 

12 07 1 103 4050 3.050,00 

Del bilancio 
approvato 2024-
2026. Anno di 
riferimento 2024. 

 
Di dare atto che il CIG assegnato per la fornitura di cui sopra è B224EA6D5A. 

 

Di dare atto che il predetto capitolo risulta tra quelli assegnati al sottoscritto responsabile con la 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.28 del 13.06.2024 con la quale è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione Anno 2024. 
 
        IL DIRETTORE 
                 Firmato digitalmente 
          F.to Dott.ssa Claudia Frascoia


